
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
11001-33-35-
718-2014-
00076-00

JUEZ 57
ADMINISTRATIVO

YEISON
OSWALDO MESA
SANTOS

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2023
AUTO QUE
ORDENA
REQUERIR

DAf. Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:42PM...

1
11001-33-35-
718-2014-
00076-00

JUEZ 57
ADMINISTRATIVO

YEISON
OSWALDO MESA
SANTOS

CONTRALORIA
GENERAL DE LA
REPUBLICA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2023
AUTO QUE
APRUEBA LA
LIQUIDACION DE
COSTAS

DAf . Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:42PM...

2
11001-33-42-
057-2021-
00128-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

ADRIANA MARIA
TANGARIFE
ALZATE

LESIVIDAD 24/11/2023
AUTO ADMITE
DEMANDA
RECONVENCION

DAf . Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:04PM...

3
11001-33-42-
057-2021-
00377-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

SOL304493,
ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

AIDEE LADINO
FANDIÑO LESIVIDAD 24/11/2023 AUTO ADMITE

DEMANDA

DHA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:03PM...

4
11001-33-42-
057-2022-
00232-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

SOL440879,
JOHAN MANUEL
MURILLO
POLANIA

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2023 AUTO ADMITE
DEMANDA

DHA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:03PM...

5
11001-33-42-
057-2023-
00030-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

SOL83043702,
BLANCA CECILIA
GUERRERO

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL - UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/11/2023
AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

DHA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:03PM...
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6
11001-33-42-
057-2023-
00114-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

JOSE GUILLERMO
SANCHEZ EJECUTIVO 24/11/2023

AUTO QUE
REMITE
PROCESO POR
COMPETENCIA

DAfa los
Juzgados Civiles
Municipales de
Bogotá reparto .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:42PM...

7
11001-33-42-
057-2023-
00140-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

RUBEN DARIO
VALDERRAMA
SANDOVAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

EJECUTIVO 24/11/2023 AUTO MEDIDAS
CAUTELARES

DAfNIEGA LA
MEDIDA
SOLICITADA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:42PM...

7
11001-33-42-
057-2023-
00140-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

RUBEN DARIO
VALDERRAMA
SANDOVAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

EJECUTIVO 24/11/2023
AUTO QUE
LIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO

DAf . Documento
firmado
electrónicamente
por:MARÍA
ANTONIETA
REY
GUALDRÓN
fecha firma:Nov
24 2023
6:42PM...

8
11001-33-42-
057-2023-
00226-00

JUZGADO 57
ADMINISTRATIVO
SEC SEGUNDA
ORAL BOGOTA

ROBINSON
CORDOBA
DELGADO

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

EJECUTIVO 24/11/2023 AUTO INADMITE
DEMANDA

DAfCONCEDER
a la parte
ejecutante el
término de diez
10 días,
siguientes a la
notificación de
este auto por
estados, con el
fin de que realice
la corrección .
Documento
firmado
electrónicamente
por:...
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